
 

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD SAUNY MODŘÍNOVÁ ARCHA 
 

Provozovatel: LAVZEN s.r.o., Ztracená 268/34, 779 00 Olomouc, IČ: 06632726 

 

Pro zajištění bezpečného provozu sauny žádáme všechny návštěvníky o dodržování návštěvního řádu 

sauny. V případě jeho porušení může být porušitel vykázán z prostor sauny a opětovná návštěva 

sauny již nemusí být porušiteli povolena. 

  

1.     Dětem je vstup povolen pouze v doprovodu osoby starší 18 let. 

 

2.     Vstup do sauny je zakázán osobám: 

          a.     se zdravotními potížemi (např. vysoký krevní tlak, srdeční choroby, přenosné kožní, vlasové či 

jiné infekční nemoci), 

          b.     v podnapilém stavu. 

 

3.     Osobám, které jsou držiteli ZTP/P je z důvodů zajištění jejich bezpečnosti a ochrany jejich 

zdraví, vstup do sauny povolen pouze s doprovodem asistenta. Provoz sauny není 

přizpůsoben pro osoby s omezenou pohyblivostí. 

 

4.     Za veškeré cennosti a věci si zodpovídají sami návštěvníci. 

 

5.     Vstup do ohřívárny sauny je možný pouze bez plavek. V sauně je povinnost sedat si a       

mít celé tělo na vlastním či zapůjčeném ručníku nebo prostěradle. 

 

6.     Je zakázáno používání veškerých tělových krémů či olejů v sauně. 

 

7.     Je zakázána konzumace jídel na nápojů v prostorách ohřívárny. 

 

8.     Je zakázáno kouřit ve všech prostorách sauny. 

 

9.    V prostorách sauny dbejte na čistotu a hygienu. Před prvním vstupem do ohřívárny se osprchujte. 

 

10.  Návštěvník, který poškodí vybavení sauny, je povinen způsobenou škodu uhradit zástupci 

provozovatele sauny. 

 

11.  Provozovatel neodpovídá za újmu, kterou si návštěvníci způsobí vlastní neopatrností (např. na 

kluzké podlaze). 

 

12.  Návštěvníci jsou po ukončení pobytu v sauně povinni zhasnout všechna světla, uzamknout prostor 

sauny a klíče vložit do schránky na klíče, která je umístěna u vstupních dveří do sauny. 


